
06.02.2026

01:20,44

01:27,28

01:07,13

SV Teuto Riesenbeck
Patrick Formela 2009

100m Schmetterling männlich

100m Brust männlich

100m Freistil männlich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 1

Platz 1

Platz 1

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:25,44

01:14,35

01:29,82

SV Teuto Riesenbeck
Sina Steur 2009

100m Lagen weiblich

100m Freistil weiblich

100m Rücken weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 2

Platz 1

Platz 2

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:26,44

01:14,68

SV Teuto Riesenbeck
Ida Höffker 2010

100m Lagen weiblich

100m Freistil weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 2

Platz 3

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:39,38

01:41,79

01:34,33

SV Teuto Riesenbeck
Xenia Maier 2010

100m Brust weiblich

100m Lagen weiblich

100m Freistil weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 2

Platz 5

Platz 7

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:41,54

01:36,06

01:27,38

SV Teuto Riesenbeck
Julika Schlottoff 2010

100m Brust weiblich

100m Lagen weiblich

100m Freistil weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 3

Platz 4

Platz 6

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:15,78

01:17,41

01:06,22

SV Teuto Riesenbeck
Philipp Sterzer 2010

100m Schmetterling männlich

100m Lagen männlich

100m Freistil männlich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 1

Platz 1

Platz 2

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:54,16

01:35,77

01:21,47

SV Teuto Riesenbeck
Paul Dux 2012

100m Schmetterling männlich

100m Lagen männlich

100m Freistil männlich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 5

Platz 4

Platz 6

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:56,03

01:36,16

SV Teuto Riesenbeck
Jasper Menke 2012

100m Brust männlich

100m Freistil männlich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 7

Platz 9

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:32,61

01:24,16

01:11,82

SV Teuto Riesenbeck
Erik Thomas 2012

100m Schmetterling männlich

100m Lagen männlich

100m Freistil männlich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 3

Platz 2

Platz 3

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

02:02,31

01:40,10

01:53,71

SV Teuto Riesenbeck
Joscha Overmeyer 2014

100m Brust männlich

100m Freistil männlich

100m Rücken männlich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 5

Platz 4

Platz 4

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:53,07

01:53,63

SV Teuto Riesenbeck
Johanna Prinze 2014

100m Brust weiblich

100m Freistil weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 4

Platz 6

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:57,47

01:44,84

01:55,44

SV Teuto Riesenbeck
Henk Sperlich 2014

100m Brust männlich

100m Freistil männlich

100m Rücken männlich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 4

Platz 5

Platz 5

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

02:20,68

02:19,03

SV Teuto Riesenbeck
Jakob Noack 2015

100m Brust männlich

100m Freistil männlich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 7

Platz 9

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

02:46,97

02:25,28

SV Teuto Riesenbeck
Thea Stermann 2015

100m Brust weiblich

100m Freistil weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 7

Platz 8

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

00:47,09

00:59,97

00:54,87

SV Teuto Riesenbeck
Johannes Echelmeyer 2016

50m Freistil männlich

50m Rücken männlich

50m Brust männlich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 6

Platz 5

Platz 1

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:00,39

01:01,87

00:59,63

SV Teuto Riesenbeck
Nicoleta Gherta 2016

50m Freistil weiblich

50m Rücken weiblich

50m Brust weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 17

Platz 9

Platz 6

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

00:46,61

01:01,04

SV Teuto Riesenbeck
Fiete Gosewinkel 2016

50m Freistil männlich

50m Rücken männlich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 4

Platz 6

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:25,04

01:05,22

SV Teuto Riesenbeck
Felix Lürwer 2016

50m Rücken männlich

50m Brust männlich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 11

Platz 7

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine


