

URKUNDE

Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Patrick Formela 2009

SV Teuto Riesenbeck

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 1	100m Schmetterling männlich	01:20,44
Platz 1	100m Brust männlich	01:27,28
Platz 1	100m Freistil männlich	01:07,13

Iris Schlattmann
Abteilungsleitung
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina
Schwimmwart
Turngau Münsterland

URKUNDE

Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Sina Steur 2009

SV Teuto Riesenbeck

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 2	100m Lagen weiblich	01:25,44
Platz 1	100m Freistil weiblich	01:14,35
Platz 2	100m Rücken weiblich	01:29,82

Iris Schlattmann
Abteilungsleitung
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina
Schwimmwart
Turngau Münsterland

URKUNDE

Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Ida Höffker 2010

SV Teuto Riesenbeck

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 2	100m Lagen weiblich	01:26,44
Platz 3	100m Freistil weiblich	01:14,68

Iris Schlattmann
Abteilungsleitung
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina
Schwimmwart
Turngau Münsterland

URKUNDE

Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Xenia Maier 2010

SV Teuto Riesenbeck

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 2	100m Brust weiblich	01:39,38
Platz 5	100m Lagen weiblich	01:41,79
Platz 7	100m Freistil weiblich	01:34,33

Iris Schlattmann
Abteilungsleitung
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina
Schwimmwart
Turngau Münsterland

URKUNDE

Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Julika Schlottoff 2010

SV Teuto Riesenbeck

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 3	100m Brust weiblich	01:41,54
Platz 4	100m Lagen weiblich	01:36,06
Platz 6	100m Freistil weiblich	01:27,38

Iris Schlattmann
Abteilungsleitung
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina
Schwimmwart
Turngau Münsterland

URKUNDE

Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Philipp Sterzer 2010

SV Teuto Riesenbeck

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 1	100m Schmetterling männlich	01:15,78
Platz 1	100m Lagen männlich	01:17,41
Platz 2	100m Freistil männlich	01:06,22

Iris Schlattmann
Abteilungsleitung
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina
Schwimmwart
Turngau Münsterland

URKUNDE

Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Paul Dux 2012

SV Teuto Riesenbeck

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 5	100m Schmetterling männlich	01:54,16
Platz 4	100m Lagen männlich	01:35,77
Platz 6	100m Freistil männlich	01:21,47

Iris Schlattmann
Abteilungsleitung
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina
Schwimmwart
Turngau Münsterland

URKUNDE

Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Jasper Menke 2012

SV Teuto Riesenbeck

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 7	100m Brust männlich	01:56,03
Platz 9	100m Freistil männlich	01:36,16

Iris Schlattmann
Abteilungsleitung
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina
Schwimmwart
Turngau Münsterland

URKUNDE

Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Erik Thomas 2012

SV Teuto Riesenbeck

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 3	100m Schmetterling männlich	01:32,61
Platz 2	100m Lagen männlich	01:24,16
Platz 3	100m Freistil männlich	01:11,82

Iris Schlattmann
Abteilungsleitung
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina
Schwimmwart
Turngau Münsterland

URKUNDE

Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Joscha Overmeyer 2014

SV Teuto Riesenbeck

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 5	100m Brust männlich	02:02,31
Platz 4	100m Freistil männlich	01:40,10
Platz 4	100m Rücken männlich	01:53,71

Iris Schlattmann
Abteilungsleitung
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina
Schwimmwart
Turngau Münsterland

URKUNDE

Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Johanna Prinze 2014

SV Teuto Riesenbeck

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 4	100m Brust weiblich	01:53,07
Platz 6	100m Freistil weiblich	01:53,63

Iris Schlattmann
Abteilungsleitung
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina
Schwimmwart
Turngau Münsterland

URKUNDE

Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Henk Sperlich 2014

SV Teuto Riesenbeck

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 4	100m Brust männlich	01:57,47
Platz 5	100m Freistil männlich	01:44,84
Platz 5	100m Rücken männlich	01:55,44

Iris Schlattmann
Abteilungsleitung
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina
Schwimmwart
Turngau Münsterland

URKUNDE

Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Jakob Noack 2015

SV Teuto Riesenbeck

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 7	100m Brust männlich	02:20,68
Platz 9	100m Freistil männlich	02:19,03

Iris Schlattmann
Abteilungsleitung
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina
Schwimmwart
Turngau Münsterland

URKUNDE

Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Thea Stermann 2015

SV Teuto Riesenbeck

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 7	100m Brust weiblich	02:46,97
Platz 8	100m Freistil weiblich	02:25,28

Iris Schlattmann
Abteilungsleitung
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina
Schwimmwart
Turngau Münsterland

URKUNDE

Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Johannes Echelmeyer 2016

SV Teuto Riesenbeck

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 6	50m Freistil männlich	00:47,09
Platz 5	50m Rücken männlich	00:59,97
Platz 1	50m Brust männlich	00:54,87

Iris Schlattmann
Abteilungsleitung
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina
Schwimmwart
Turngau Münsterland

URKUNDE

Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Nicoleta Gheră 2016

SV Teuto Riesenbeck

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 17	50m Freistil weiblich	01:00,39
Platz 9	50m Rücken weiblich	01:01,87
Platz 6	50m Brust weiblich	00:59,63

Iris Schlattmann
Abteilungsleitung
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina
Schwimmwart
Turngau Münsterland

URKUNDE

Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Fiete Gosewinkel 2016

SV Teuto Riesenbeck

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 4	50m Freistil männlich	00:46,61
Platz 6	50m Rücken männlich	01:01,04

Iris Schlattmann
Abteilungsleitung
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina
Schwimmwart
Turngau Münsterland

URKUNDE

Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Felix Lürwer 2016

SV Teuto Riesenbeck

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 11	50m Rücken männlich	01:25,04
Platz 7	50m Brust männlich	01:05,22

Iris Schlattmann
Abteilungsleitung
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina
Schwimmwart
Turngau Münsterland